REUTER & STOLT

Tuotekortti 79292

https://reuter-stolt.fi/

Juustosampyla 30 kpl 70g L kypsa pakaste

Maukas ja herkullisen nékdinen sulatettava juustosadmpyla, jonka noin-mitat ovat pituus 17cm,
leveys 7cm ja korkeus 5¢cm (+/-10%). Sopii hyvin vitriinituotteeksi

Laktoositon ja munaton tuote.

Ainesosalista

Tuotekoodi
Myyntiyksikk®
Kpl/myyntiera
EAN me

Kuljetuspakkausten maéara
lavalla

Nettopaino (g)
Nettosisaltd (g/kpl)

79292

LTK

30
3291811254240
24

2100
30

Ravintoarvot g/100 g valmista tuotetta

Energiaa (kJ/kcal)
Rasvaa

Tyydyttynyttd rasvaa
Hiilihydraattia

Sokeria

Proteiinia

Suolaa

Sailyvyys valmistuksesta

Kokonaissailyvyysaika
avaamisesta (/sulatuksesta)

Ruokavaliotieto

Hinta

260/1100
100

100

100

100

100

100

180

2

Laktoositon, Maidoton,
Munaton

14,96 €

VEHNAjauho, vesi, pastoroitu MAITO (laktoositon), RUISjauho, kasvisoljy (rypsi), sokeri,
VEHNAGLUTEENI, glukoosi, suola, hiiva, emulgointiaine (E471, E472e), perunatarkkelys,
hapate, entsyymi (JUUSTO), kalsiumkloridi, psyllium, sailontaaine (E202, E251), entsyymi
(VEHNA), jauhonparanne (E300), askorbiinihappo, entsyymi, OHRAMALLASJAUHO.

Kaytto/valmistusohje

Kypsé pakaste: Sulatus huoneenlammaossa n. 1h. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudestaan.

Reuter & Stolt
Upseerinkatu 1
02600 Espoo

0201278888
myynti@reuter-stolt.fi

Oikeudet muutoksiin pidatetaan.
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Sailytysohje

Kypsa pakaste. Sailytys -18. Sailyvyys: 6kk pakasteena, 2paivaa sulatuksen jalkeen.

Erikoisruokavalio

Laktoositon
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